
Autobusová zastávka u Penny 

Stav: Hotovo 

Zhotovitel: Technické služby Police nad Metují s. r. o., V Domkách 80, 549 54 Police nad 

Metují 

Odhadovaná cena: 60.000, Kč vč. DPH 

Příloha: souhlas A+R s. r. o. 

Foto: 



A+R s.r.o.
A+R s,r.o.,250 73 Radonice, Poč ernická zsl ,tČ ,267 46ooo,otČ ,czzal

den zápisu do obchodní ho rejstří ku: 24. ledna 2003, Městský

Město Police nad Metují
pavel scholz
Masarykovo nám. 98
549 54 Police nad Metují

ť ne; -]\n
. arl",l).

Poč et: Foč et iistů : Ii.,lei svaz|<ů :

Nelistinné  pří lrrhy Poč et i .Lli

Va¹ e znač ka Va¹ e zpráva ze dne Tel.

ú //f,

,/ ,/í /ť t // |"-/
rrrr"rir.á linr,ártoua
vedoucí  asset managementu

pří loha: situace se zákresem

Na¹ e znač ka e-mail
AS/ZV vostatkova@penny.cz

Datum
15,11,2019

Penny Market Police nad Metují  - souhlas s vybudování m autobusové  zastávky

Yá¾ ený pane Scholz,

společ nost A+R s,r.o, jako vlastní k pozemku ¾ ádost prověřila a s umí stění m autobusové
zastávky u prodejny Penny Market Police nad Metují , ul. Komenské ho nám, ,'l0, na pozemku
parc. č . 118416 v k.ú . Police nad Metují , dle situač ní ho plánu v pří loze a za ní ¾ e uvedených
podmí nek souhlasí .

- pí semně po¾ ádat zástupce společ nosti A+R s.r.o. (p Petr Sochorovský,
sochorovsky@penny.cz tel.: 725 704 223) o mo¾ nost zahájení  stavební  č innosti, a to
minimálně 3 týdny předem; s navr¾ eným termí nem musí  vyjádřit pí semný souhlas,
jinak stavební  č innost není  stavební k oprávněn provádět,

- před zahájení m č innosti se stavební k zavazuje pí semně převzí t od zástupce
společ nosti Penny Market s.r,o. (p. Petr Sochorovský, tel.:725 704 223) pozemek, na
které m bude stavba prováděna,

- podé l celé ho stání  vyznač itYDZYl2c
- oplotit staveni¹ tě,
- na staveni¹ ti udr¾ ovat č istotu a pořádek,
- neomezit provoz prodejny Penny Market,
- neomezit pří stup/pří jezdlodjezd pro zákazní ky prodejny Penny Market,
- neomezit pří jezd/odjezd pro zásobování  prodejny Penny Market,
- po ukonč ení  stavební  č innosti uvé st pozemky a dotč ené  stavbou do pů vodní ho stavu,
- v pří padě zásahu do zeleně, zeleň uvé st na vlastní  náklady do pů vodní ho stavu
- po ukonč ení  stavební  č innosti pozemek pí semně předat zástupci společ nosti Penny

Market s.r.o. (Petr Sochorovský, tel.: 725 704 223).

S pozdravem

tir-|i+í .t,, /
...l,,..,,,.:....,,,,.,,,,,í ,..

zuzana vostatková
asset specialist



tE
}o
{.a
l9
§L

@

&,ffiffié /--"---,ffi
r' -:"_# l
f ,::;

í

W

Wffi
#ffi,#

w,§

' -,=.o

w
j

%".e,ť,i
f',

l/---;-- i ,.l
i. ďi
\a',/--*r+*''#

€o
\.hrf
t0

r{3
.pJř
bal ?LJ

rť
/
/

,"

§],,
1


